

Kære

Jeg skal på vegne af Sikandar Siddique venligst inviterer dig til konference i Fællessalen på Christiansborg om "Diversitet blandt jurister – hvordan styrker vi diversiteten i den juridiske branche" torsdag den 27. maj 2021 kl. 10.00 til 13.00. Sikandar er vært for konferencen, der afholdes i samarbejde med Sabba Mirza, ph.d. og dir. My Law Story samt række faglige eksperter.

67 % af 3500 adspurgte jurister i undersøgelsen "Fremtidens Jurist 2020" mellem 23-29 år mener, at der er for lidt diversitet i ledende stillinger. I samme undersøgelse fremgår det, at yngre jurister tilsyneladende er mere kritiske og stiller højere krav til aspekter som ligestilling og diversitet. Det er skønt, at de yngre jurister stiller krav. Det skal der følges op på.

Det store spørgsmål er imidlertid, hvordan styrker vi så diversiteten blandt jurister? På konferencen sætter vi fokus på problematikken gennem foredrag og paneldebat.

Se venligst vedlagte program. Tilmelding til contact@mylawstory.org Du vil herefter modtage en bekræftelse på din tilmelding. Tilmelding kan også ske ved at besvare denne mail.

Konferenceprogram

Konferencen indledes af Martin Lavesen, Managing partner DLA Piper Denmark "Hvorfor diversitet er vigtig for den juridiske branche.

Herefter oplæg om 'køn, ligestilling og diversitet blandt jurister" af Hanne Petersen, professor ved Det Juridiske Fakultet, Københavns Universitet.

Debatpanel "Status quo, og hvad der forhindrer os i at opnå mere diversitet i branchen, og hvordan det er muligt at forbedre forholdene, så vi får styrket diversiteten i den juridiske branche"

Camilla Bjerg Ipsen, advokat ved Poul Schmith/Kammeradvokaten.

Lulla Forchhammer, advokat ved Foldschack & Forchhammer.

Tarek Ziad Hussein, fuldmægtig ved Justitsministeriet.

Marie Valentin Beck, cand. soc. i politisk kommunikation.

Moderator: Sabba Mirza, Ph.D. og dir. My Law Story

Da vi ønsker at engagere publikum i debatten, og der mulighed for selv at tage ordet og stille spørgsmål til panelet.

Sikandar ser frem til at høre fra dig.

Øvrige oplysninger om konferencen kan ses på <https://fb.me/e/2JPdkPFwI>

Jeg skal venligst gøre opmærksom på, at der er krav om fremvisning corona-pas iflg. >Folketingets gældende corona-forholdsregler.

Med venlig hilsen

Louise Buttenschøn

Politisk rådgiver og medlemssekretær for Politisk leder af Frie Grønne Sikandar Siddique (LG)



FOLKETINGET

Politisk rådgiver/Medlemssekretær (LG)

Christiansborg
1240 København K

Mobil +45 61 62 30 47

Tlf. +45 3337 5500

Dir. +45 3337 3021

louise.buttenschoen@ft.dk

www.ft.dk